www.baumerprocess.com Notice technique A11.17
Sous réserve des modifications sans préavis Page 1
Réfrigération, air conditionné
Excellent rapport prix/performances
Encombrement et masse réduits
Signaux de sortie: 4...20 mA, 0...10 Vdc, 1...5Vdc,
0,5...4,5 Vdc
Ajustement automatisé par laser

Embase M12 - 4 contacts
Etendues de mesure
Codification - CTR
FR
/0
4-
20
07
  C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
CTRx xx xxxx
CTR
 2
 3
 4
 7
  I
  O
  5
   5
     Bxx
       0
       1
       2
       5
       A
Dimensions (mm), branchements
CTR3
Rouge + alimentation
Noir - alimentation
CTR2/4/7
Rouge + alimentation
Noir - alim. / - mes.
Blanc + mesure
code
Etendue de mesure
en bar
B77 -1 + 5
B79 -1 + 9
B81 -1 + 15
B82 -1 + 24
B1L -1 + 39
B20 0 + 6
B22 0 + 10
B24 0 + 16
B26 0 + 25
B27 0 + 40
B29 0 + 60
Raccords de pression
  1/4 Flare 7/16-20 UNF 7/16-20 UNF femelle, Schrader 1/4 NPT
 Connecteur DIN 43650 Sortie câble Embase M12 - 4 contacts